
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Matoušová Jméno: Kristýna Osobní číslo: 474078
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování
Název práce: Možnosti využití AED dopravních zdravotnických služeb při náhlé zástavě oběhu

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

39

5. Celkový počet bodů 98

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Pokud byste v součástem systému mohla změnit jednu věc bez ohledu na okolnosti, jaká by to byla a proč?

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce s názvem Možnosti využití AED dopravních zdravotnických služeb při náhlé zástavě oběhu sepsaná
Bc. Kristýnou Matoušovou splňuje všechny náležitosti nutné k úspěšné obhajobě závěrečné práce. Studentka v práci
projevila  hluboký  zájem  o  problematiku  a  dokázala  využít  svůj  značný  profesní  přesah.  Jediným  formálním
nedostatkem  byly  některé  těžkopádné  formulace,  které  však  byly  při  pravidelných  konzultacích  opraveny.
Pravidelnou práci studentky je nutné samostatně vyzdvihnout, neboť se snažila do problematiky proniknout do
hloubky a všechny nesrovnalosti  řádně konzultovala.  Svoji  odbornost a nasazení musela prokázat i  při  vedení
rozhovorů s předními osobnostmi. Předložená práce systematicky vysvětluje úskalí zařazení zdravotnický dopravních
služeb do systému first responder. Byť by výsledky vyznívají spíše negativně, jsou pro praxi žádoucí. Pro naplnění
cílů práce byly zvoleny vhodné metody a výsledky jsou dobře interpretovány. Práce byla zpracována v rámci
studentského vědeckého týmu Zefektivnění použití AED a systému first responderů v ČR. Práci hodnotím stupněm A
a doporučuji ji k obhajobě.

Jméno a příjmení: Ing. Roman Říha
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


		2022-06-06T14:19:02+0200
	Ing. Roman Říha




